Portaria GR-016/2024, de 29/02/2024

Reitor: Antonio José de Almeida Meirelles

Altera a composição da Portaria GR-123/2002 que designou o Grupo de Trabalho de
Combate à Dengue.

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - O Grupo de Trabalho de Combate à Dengue, designado no Art. 1º da Portaria GR-
123/2002, passa a funcionar com os seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I. Rôse Clélia Grion Trevisane - presidente GT CECOM
II. Edite Kazue Taninaga - CECOM
III. Maria Aparecida Dietri - CECOM
IV. Everaldo Luis Silva - SAE
V. Aldo Gomes Santos - CIPA/DGA
VI. Washington Roberto Rodrigues da Silva - DEPI
VII. Guilherme Sancassani - Moradia
VIII. Ariane Froio Inacio de Carvalho - FUNCAMP/SESMT
IX. Francisco de Assis da Silva - Prefeitura/CEMA
X. Gledson Moreira Kawasaki - HC/DSG
XI. Milton Crispino Teixeira - HC/DEM
XII. Eike Dietrich - DGRH
XIII. Patricia Jacqueline Thyssen - IB
XIV. Fabricio Marques Tardivelli - Prefeitura/DM
XV. Robson Henrique Rossi Martins - CAISM
XVI. Rodrigo Gonçalves de Lima - CIPA/FCM
XVII. Hélio Cavalheri Junior - Prefeitura/Áreas Verdes
XVIII. Fernando de Castro Jacinavicius - IB

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, em especial a Portaria GR-041/2023, de 27/04/2023.

Publicada no D.O.E. em 04/03/2024. Pág. 57.

javascript:window.print();
javascript:window.print();
javascript:mostra_norma_popup("867",0);
javascript:mostra_norma_popup("867",0);
javascript:mostra_norma_popup("867",0);
javascript:mostra_norma_popup("31544",0);